
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/11/23 

 
 

USNESENÍ č. RO/1/2023/11/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/11/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 150/2022 mezi obcí jako 

objednatel na straně jedné a společností Stanislav Trynkl s.r.o., se sídlem Zderaz 18, IČ 28796322 jako 

zhotovitel na straně druhé, jehož předmětem je změna termínu ukončení doby  plnění 31.12.2023, a 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/11/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Sociálními službami Česká 

Třebová se sídlem Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová, IČ 70933341, jejímž předmětem je finanční 

dar v hodnotě 10.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/11/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 13/2023 ze dne 23.11.2023, jehož předmětem 

jsou odměny členům zastupitelstva a komisí, odvody na sociální a zdravotní pojištění, bankovní 

poplatky, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2023/11/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 6 k NS č. 615/10, dodatku č. 13 k NS č. 602/3, 

dodatku č. 14 k NS č. 615/3, dodatku č. 19 k NS č. 610/13, dodatku č. 21 k NS č. 603/1, dodatku č. 

26 k NS č. 605/6, dodatku č. 39 k NS č. 617/10, dodatku č. 43 k NS č. 614/2, dodatku č. 45 k NS č. 

621/7 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2023/11/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 604/8 s  XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/11/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb č. 4991000474 uzavřený 

mezi obcí a společností Ekola České Libchavy s.r.o. se sídlem České Libchavy 172, 561 14 České 

Libchavy, IČ 49813862, jehož předmětem jsou poskytované služby a ceny za využití či odstranění 

odpadů včetně přepravy, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 14.12.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                           Jolana Kobzová, v. r.  

         starosta                                                               místostarostka                        

 

 

 

 


